ГРАФИК
проведения «прямых телефонных линий» в Поставском районном отделе по чрезвычайным ситуациям на 2 квартал 2019 года
	Лицо, проводящее прямую телефонную линию
	Периодичность

проведения
	Время

проведения
	телефон

	Начальник отдела Кисель А.И.
	18.05.2019
08.06.2019
	09.00-12.00
	8(02155) 2-10-30

	Первый заместитель начальника отдела, он же начальник ИНиП 
Жук В.А.
	06.04.2019
27.04.2019

15.06.2019
	09.00-12.00
	8(02155) 4-28-47

	Заместитель начальника отдела по ОТР 
Ратько И.А.
	20.04.2019
11.05.2019

01.06.2019

29.06.2019
	09.00-12.00
	8(02155) 4-28-66

	Заместитель начальника отдела по ИР и КО Янукович И.И.
	13.04.2019
04.05.2019

25.05.2019

22.06.2019
	09.00-12.00
	8(02155) 4-39-68








